[bookmark: _Hlk18053975]关于召开共青团武汉大学动力与机械学院
19XX团支部第一次支部大会的请示

共青团武汉大学动力与机械学院委员会：
为认真做好19XX团支部第一届委员会的选举工作，根据《中国共产主义青年团章程》有关规定，拟于2019年9月10日召开19XX团支部第一次团员大会。现就有关事项请示如下：
一、大会召开时间和地点
2019年9月10日，武汉大学工学部第五教学楼301教室
二、大会的主要任务
选举产生19XX团支部第一届委员会委员、书记
三、大会的主要议程：
1.选举产生19XX团支部第一届委员会委员、书记。研究团支部今后的各项工作任务。
2.“青年讲师团”成员开展主题宣讲
四、委员、书记(副书记）候选人预备人选名额及产生办法
根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《中国共产主义青年团支部工作条例（试行）》的有关规定，拟出席19XX团支部第一次团员大会的正式团员XX名。
1.19XX团支部第一届委员会拟由4名委员组成，其中1名由班长兼任，其余3名由19XX团支部第一次团员大会选举产生。
2.19XX团支部第一届委员会拟设书记1名、副书记1名（由班长兼任）、组织委员1名、宣传委员1名。其中书记由19XX团支部第一次团员大会选举产生。
3.以上选举均采用无记名投票方式。
以上请示当否，请批复！

动力与机械学院19XX团支部
[bookmark: _GoBack]2019年8月30日